tuades a Agulló.
 A.  ACL, fons d’Àger, doc. 710, Car. 1636.
 B.  Cartulari, doc. 111, f. 61r-v.
 C.  Resumen, doc. no consta.
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In Dei nomine. Ego, Vida Garsia, donator sum tibi, filiata 
mea, nomine Adalaize. Per hanc scripturam donationis maee 
dono tibi duas pecias de terras qui sunt in apenditio de Aier, in 
locum que uocant Agullione. Aduenit mihi de parentorum uel de 
qualicumque uoces. Affrontat predicta terra ab oriente in terra 
de Arbert Faber, de meridie in ipso prad, de occiduo in terra 
de Guilelm Auingesza. Affrontat ipsa alia terra, quod est ad ipso 
Marunno, ab oriente1 de filiis Laurencio in terra de Guilelm Lau-
rencio siue de suis fratribus, de meridie in stirpe, de occiduo in 
terra de Bernard Guilelm, ab aquilone in terra de iamdictis filiis 
Laurencio. Quantum infra istas affrontaciones includunt, quod 
superius scriptum est, sic dono tibi, filiata mea, predictas terras 
cum exiis uel regressiis et pertinenciis suis ab omni integrietate 
ad tuum proprium alodium. Et est manifestum quod, si ego, do-
nator, aut ullusque homo, si quis contra hanc cartam donationis 
pro inrumpendum uenerit, non hoc uindicet, sed in duplo tibi 
componat prenominatas terras cum omni sua inmelioratione; et 
in antea ista carta donationis firma et stabilis permaneat modo 
uel omnique tempore, et non sit disrupta.

Facta carta donationis IIII kalendas freboarii anno XXXº II 
regnante Philippo rege.

Sign+um Vida Garsia, qui hanc cartam rogaui scribere et 
testes firmarique rogaui. Sign+um Guilelm Auingesza. Sign+um 
Vida Lupo. Sign+um Felmir.

Bernardus rogatus scripsit et sub+ die et anno quo supra.
1. ab oriente escrit a sobre.

154

1093, març, 16
Em, Ramon, Esteve i Pere entreguen en penyora de dotze sous gruixuts 

de plata pura a Amat Guillem i Gilabert, canonges de Sant Pere 
d’Àger, unes terres plantades de vinya i altres arbres situades al 
costat de l’església de Sant Hipòlit.

 A.  ACL, fons d’Àger, doc. 505, Car. 2347.
 B.  Resumen, doc. 119.

In nomine Domni. Ego, Em, et Raimundus, et Stephanus, 
et Petrus clericus, nos pariter impignoratores sumus tibi, Amato 
Guillelmi et Guilaberto, canonicis sedis sancti Petri. Per hanc 
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scripturae impignoracionis nostrae impignoramus uobis terram sedis 
canonice sancti Petri, complantatam a nobis uitis et arboribus, 
infra parrochiam sancti Ypoliti. Et est ipsa terra prope iamdicta 
aecclesia. Haec prelibata inpignoracio mittimus uobis in pignore 
pro XII solidos grossos de plata pura, quos uos nobis prestastis. Et 
pro hoc prestato habeatis uos in pignore ipsam complantacionem 
nostram que dicitur Coma non longe a iam dicta ecclesia sancti 
Ypoliti. Et habeatis licenciam tenere et habere et possidere hoc 
pignus sub tali deliberatione, ut expletum de uino omne quod ad 
nostrum opus exire debet, exceptus medietatem de ipso bracia-
tico, uos habeatis et accipiatis usque ad IIIes expletos; transactis 
tribus expletis, habeamus uobis licenciam reddere uobis prefatum 
debitum sine uestro engan usque in kalendis marcii que erunt 
uenture; si uero transierint kalendas marcii que erunt uenture, 
habeatis ipsum expletum ex sequenti anno, et ipsas nostras uoces, 
quas habemus in iam dicto alodio uel iam dicta complantacione, 
deueniant ad uestrum proprium. Et sic de nostro iure tradimus 
in uestrum dominium et potestatem cum omnibus suis affronta-
cionibus et pertinenciis. Si quis hoc uobis disrumpere uoluerit, 
non possit facere sed componat uobis in duplo, et postea hec 
scriptura firma permaneat.